МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
<<<& » С/________ 2021 г.

О проведении республиканского этапа
Российского национального юниорского
водного конкурса -2021, посвященного празднованию 100-летия
образования ДАССР в 2021 году

В целях поощрения научно-исследовательской и проектной
деятельности школьников, направленной на охрану, восстановление и
рациональное использование водных ресурсов России,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 01 февраля по 01 апреля 2021 г. марта республиканский

этап Российского национального юниорского водного конкурса - 2021
(далее - Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение № 1);
3. ГБУ ДО РД «МАН РД» (директор Багомаев А.А.):
3.1. обеспечить организацию и проведение Конкурса;
3.2. сформировать состав судей и организовать их подготовку;
3.3. представить работы победителей на всероссийский этап Конкурса.
4. Руководителям муниципальных органов управления образованием

обеспечить:
4.1. оперативное доведение приказа о проведении Конкурса до

сведения образовательных учреждений независимо от ведомственной
принадлежности;

4.2. необходимые организационные мероприятия по представлению
материалов в срок до 15 марта 2021 г. на региональный этап Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Арухову А.С.

Временно исполняющая
обязанности министра У. Омарова